

54-452/1/17-4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-452/1/17-5	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-452/1/17-6	Льнинский КДЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-452/1/17-7	Заведующий ДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-452/1/17-8	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-452/1/17-9	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-452/1/17-10	Льнинская библиотека	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-452/1/17-9	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-452/1/17-10	Репьевская библиотека	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-452/1/17-10	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор КДЦ Федорова Л.К. (подпись) Ф.И.О. 15.11.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер Строкова О.В. (подпись) Ф.И.О. 15.11.2017 (дата)
 Председатель профсоюза КДЦ Лещева Д.Б. (подпись) Ф.И.О. 15.11.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 Авлонин В.А. (подпись) Ф.И.О. 15.11.2017 (дата)
 (№ в реестре экспертов)

1. На о
 - Федер
 - прика
 оценки
 отчета
 - прика
 провед
 433415
 2. Для
 органи
 Общес
 Бизнес
 и экспе
 Авдон
 3. Резу
 3.1. Ко
 3.2. Раб
 Рабочи
 Отсут
 Рабочи
 допуст
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 54-452
 Подле
 01.05.
 3.3. Ко
 4. Резу
 - карта
 - прото
 - своде
 5. Расо